
   Zarządzenie  Nr  369 /13 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski                                                                 

    z dnia 6 czerwca 2013r. 

 

w sprawie: powołania  komisji przetargowej do przeprowadzenie postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu Miasta 

Międzyrzec Podlaski 

 

        Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594), w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

                                                                    § 1 

Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy z terenu Miasta Międzyrzec Podlaski 

w składzie: 

 

1. Anna Nestorowicz -    przewodniczący 

2. Wanda Jaszczuk -    członek 

3. Dorota Kulawczuk  -    członek 

 

                                                                     § 2 

Pracę komisji przetargowej regulują zapisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych oraz „Regulamin pracy komisji przetargowej” zatwierdzony 

Zarządzeniem Nr 468/2010 Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 23 marca 

2010r.  

 

                                                                      § 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

 

                                                                      § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


